

# **Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S**

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26409055

## **Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. november 2016

---

Jens Jepsen  
Dirigent

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S Industrivej 5 6200 Aabenraa
CVR-nr.	26409055
Stiftelsesdato	17. december 2001
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Jette Nielsen, Formand Niels A. Nielsen Jens Jepsen Andreas Nielsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Andreas Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Advokat</b>	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Selskabet driver en malervirksomhed med tilgrænsede fagområder i det sønderjyske område.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 770.793, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.038.640 og en egenkapital på kr. 1.433.027.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.349.243</b>	<b>7.679.285</b>
Personaleomkostninger	1	-6.401.837	-7.222.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		5.586	-296.788
<b>Driftsresultat</b>		<b>952.992</b>	<b>159.610</b>
Andre finansielle indtægter		20.161	1.560
Andre finansielle omkostninger		-4.532	-33.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>968.621</b>	<b>127.809</b>
Skat af årets resultat	2	-197.828	-13.600
<b>Årets resultat</b>		<b>770.793</b>	<b>114.209</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		270.792	114.209
		<b>770.792</b>	<b>114.209</b>

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		279.816	371.247
Indretning af lejede lokaler		5.658	17.295
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>285.474</b>	<b>388.542</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		788.801	50.337
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>818.801</b>	<b>80.337</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.104.275</b>	<b>468.879</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.578	2.039.871
Igangværende arbejder for fremmed regning		397.500	226.050
Andre tilgodehavender		19.732	49.061
Udskudte skatteaktiver		16.700	77.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.228.510</b>	<b>2.392.182</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.855</b>	<b>-500.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.934.365</b>	<b>1.922.006</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.038.640</b>	<b>2.390.885</b>

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		433.027	162.236
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.433.027</b>	<b>662.236</b>
Pengekreditorer		38.713	38.713
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.713</b>	<b>38.713</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.641	168.553
Selskabsskat		137.328	0
Anden gæld		1.165.931	1.521.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.566.900</b>	<b>1.689.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.605.613</b>	<b>1.728.649</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.038.640</b>	<b>2.390.885</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>Note 1 - Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.640.745	6.187.517
Pensioner	640.772	682.175
Andre omkostninger til social sikring	11.533	36.442
Andre personaleomkostninger	108.787	316.753
	<u>6.401.837</u>	<u>7.222.887</u>

**Note 2 - Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	137.328	0
Regulering af udskudt skat	60.500	13.600
	<u>197.828</u>	<u>13.600</u>

**Note 3 - Egenkapital**

	Selskabskapital	Resultat	Udbytte	Ultimo
Saldo primo	500.000	162.235	0	662.235
Årets tilgang	0	270.792	500.000	770.792
	<u>500.000</u>	<u>433.027</u>	<u>500.000</u>	<u>1.433.027</u>

**Note 4 - Eventualforpligtelser**

Der er oplyst arbejdsgarantier for igangværende og afsluttede arbejder på kr. 603.686.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**Note 5 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er etableret udbyttebegrænsning indtil soliditetsgraden er > 30%.

**Note 6 - Ejerskab**

100%: Andreas Nielsen Holding ApS, Industrivej 5, 6200 Aabenraa, CVR.nr. 28 66 45 24.